IX Trofeo Marrass
A.S.D. Arcieri della Sila (R1218013)
Camigliatello Silano (CS), 20-05-2012
Giudici di Gara: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: De Marco Giovanna
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 003C VENNERI Ignazio 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 341/ 2 341 44 15
2 1- 003B PERROTTA Mario 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 334/ 4 334 42 17
3 1- 003A MARTINELLI Claudio 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 317/ 5 317 28 10
4 1- 004A RODOFILI Angelo 02 18050 A.S.D. Queen Arco Club 310/ 6 310 30 13
5 1- 004B VASILE Domenico 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 307/ 7 307 27 10
6 1- 005C GANINO Giuseppe 03 12020 A.s.c.i.p. Asd 303/ 8 303 34 9
7 1- 005B BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 283/ 9 283 23 7
8 1- 003D SCICCHITANO Pierluigi 04 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 256/10 256 14 3
9 1- 004C NICOLETTI Biagio 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 211/11 211 8 3
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 004D TARANTINO Arly 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 283/ 1 283 24 8
2 1- 009B LAMANNA Elisabetta 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 275/ 2 275 20 7
3 1- 009C PAPALINO Jessica 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 212/ 3 212 9 3
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 005A ZIARELLI Roberto 04 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 221/ 1 221 13 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 008D FICARRA Gaetano 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 295/ 1 295 25 9
2 1- 008C BISIGNANO Francesco 01 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 294/ 2 294 24 4
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 006A ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.S.D.Arc.di Capolonna 380/ 1 380 59 36
2 1- 012B MESSINA Giuseppe 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 370/ 1 370 55 26
3 1- 006B MESSINA Antonio 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 354/ 2 354 49 25
4 1- 006D IUELE Francesco 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 341/ 3 341 42 19
5 1- 012C TROPEA Oreste 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 340/ 4 340 43 15
6 1- 006C KONONENKO Oleksandr 02 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 339/ 5 339 41 16
7 1- 010C BONELLI Mario Giuseppe 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 334/ 3 334 43 17
8 1- 012A MONTEMURRO Fabio 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 329/ 6 329 35 14
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 010B SIRLETO Marialuisa 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 309/ 1 309 30 10
2 1- 010A MERCURI Nada 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 259/ 2 259 14 4
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 008B LARUFFA Antonio Maria 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 349/ 1 349 47 19
2 1- 008A ROMEO Francesco 04 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 348/ 2 348 42 0
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 001A RIZZITANO Saverio 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 300/ 1 300 29 10
2 1- 001B PALOPOLI Luigi 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 294/ 2 294 28 10
3 1- 002B POERIO Pitera' Edoardo 02 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 266/ 3 266 19 7
4 1- 002D TASSONE Salvatore 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 257/ 4 257 18 6
5 1- 001C BONAVITA Sergio 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 250/ 5 250 17 4
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120520.172643
IX Trofeo Marrass
A.S.D. Arcieri della Sila (R1218013)
Camigliatello Silano (CS), 20-05-2012
Giudici di Gara: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: De Marco Giovanna
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 002C GIGULDO Mariangela 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 251/ 1 251 15 3
2 1- 009A MUIA' Graziella 04 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 195/ 2 195 9 1
3 1- 011A SCALZO Geraldine 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 177/ 3 177 7 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 002A IACCINO Enrico 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 227/ 1 227 14 7
2 1- 001D POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 184/ 2 184 9 3
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 011B LARUFFA Fabiola 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 242/ 1 242 16 4
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 011C MASANEO Cristian 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 193/ 1 193 10 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120520.172643